
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

5.12.2017 MÚ/VŽP/134/18 Jitka Musilová 16.1.2018 

 VŽP/137/2018 - Mu 371 519 760  

  jitka.musilova@urad-nepomuk.cz  

 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů  (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 

stavebního zákona žádost o územní souhlas k záměru umístění stavby, kterou dne 5.12.2017 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., IČO 62743325, Budyšínská 1294, 

Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 

kterou zastupuje Ing. Milan Vacovský, nar. 22.11.1972, Točník 105, 339 01  Klatovy 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

Nepomuk, PJ, Dvorec, Za Výtopnou kNN. 

nové distribuční vedení NN 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 104, 236/1, 238, 327, 333, 376, 377, 437, 439, 564, parc. č. 130/3, 

130/6, 142/5, 143/1, 143/3, 143/5, 150/2, 150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 150/11, 150/12, 150/14, 150/17, 

150/18, 281/4, 307/1, 545/2, 545/3, 553/1, 553/2, 553/6 v katastrálním území Dvorec. 

Druh a účel umisťované stavby: 

Stávající vzdušné vedení NN se uloží do podzemního kabelového vedení NN. 

- délka kabelu AYKY 3 x 120 + 70 …………426 m 

- délka kabelu AYKY 4 x 70 ……………….    66 m 

- přípojkové skříně……………………………….9 ks 

- rozpojovací skříň ……………………………… 2 ks 

Umístění stavby na pozemku: 

st. p. 104, 236/1, 238, 327, 333, 376, 377, 437, 439, 564, parc. č. 130/3, 130/6, 142/5, 143/1, 143/3, 

143/5, 150/2, 150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 150/11, 150/12, 150/14, 150/17, 150/18, 281/4, 307/1, 545/2, 

545/3, 553/1, 553/2, 553/6 v k.ú. Dvorec. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

Z nové rozpojovací skříně (R24) bude vyveden nový kabel AYKY, který bude veden podél místní 

komunikace, připojí novou přípojkovou skříň 218 vedle objektu TJ Slavoj Dvorec, dále bude kabel 

připojovat stávající přípojkovou skříň 335. Kabel pokračuje do ulice Za Výtopnou, kde postupně připojí 

přípojkové skříně pro č.p. 268, 341, 301, 188, 164, 279 a bude ukončen v rozpojovací skříni SR 522 R25. 



Č.j. VŽP/137/2018 - Mu str. 2 

 
Z nové rozpojovací skříně R26 na stáv. bodě č. 17 bude vyveden nový zemní kabel AYKY, který 

bude veden podvrtem pod místní komunikací k domu č.p. 87, kde připojí novou přípojkovou skříň, a dále 

bude pokračovat Rožmitálskou ulicí, kde připojí nové přípojkové skříně 265 a 277. 

Stavba bude umístěna dle ověřeného výkresu montáže pro SÚ v měřítku 1 : 500, který je součástí 

předložené ověřené dokumentace „Nepomuk, PJ, Dvorec, Za Výtopnou – kNN“ s datem 11/2016, kterou 

vypracoval Ing. Milan Vacovský (ČKAIT – 0201337), za Energetickou montážní společnost Liberec, 

s.r.o., zodpovědný projektant Vojtěch Beneš (ČKAIT – 0013346).  

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

Poučení: 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. 

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 

Po dokončení stavby je stavebník povinen podat žádost o kolaudační souhlas podle § 122 stavebního 

zákona. Pro jeho vydání opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná 

zvláštními právními předpisy. 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 

 

 

 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

   

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk a zveřejněn způsobem 

umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč byl zaplacen. 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

- Žadatel popř. zhotovitel stavby je povinen zajistit, před zahájením prací, vytýčení všech podzemních 

inženýrských sítí jejich správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu dojde, a v místech 

křížení prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“. 

- Žadatel bude respektovat vyjádření a stanoviska správců sítí, která jsou součástí dokumentace. 

 

POZNÁMKA:  územní souhlas se doručuje žadateli spolu s ověřenou dokumentací 



Č.j. VŽP/137/2018 - Mu str. 3 

 
 

Obdrží: 

žadatel (dodejka): 

Ing. Milan Vacovský, Šumavská č.p. 326, 339 01  Klatovy 

 trvalý pobyt: Točník č.p. 105, 339 01  Klatovy 1 

 zastoupení pro: Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., Budyšínská 1294, Liberec I-

Staré Město, 460 01  Liberec 1 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

 

ostatní  - veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v plném 

znění: 

Václav Kovařík, Za Výtopnou č.p. 87, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Soňa Kovaříková, Za Výtopnou č.p. 87, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Město Nepomuk, IDDS: f6mbchf 

 sídlo: náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Nový, Rožmitálská č.p. 277, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Božena Bělová, Rožmitálská č.p. 265, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Jiří Běle, Rožmitálská č.p. 265, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

ZETEN spol. s r.o., IDDS: zemc3hm 

 sídlo: Husova č.p. 276, 336 01  Blovice 

Helena Vavříková, Za Výtopnou č.p. 279, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

David Jiránek, Za Výtopnou č.p. 188, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Maruše Mourečková, Za Výtopnou č.p. 301, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Milan Kovařík, Za Výtopnou č.p. 268, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Karel Kovařík, Za Výtopnou č.p. 297, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Eva Kovaříková, Za Výtopnou č.p. 297, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Ing. Josef Jiránek, Za Výtopnou č.p. 318, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Zdeněk Jiránek, Za Výtopnou č.p. 341, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Ladislav Běle, Za Výtopnou č.p. 194, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Ivana Bělová, Na Vinici III. č.p. 555, 335 01  Nepomuk 1 

Miroslav Greguš, Za Výtopnou č.p. 335, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Lucie Gregušová, Za Výtopnou č.p. 335, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

TJ Slavoj Dvorec, z.s., IDDS: dksne3k 

 sídlo: Průmyslová č.p. 218, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Jiří Beroušek, Rožmitálská č.p. 39, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Stanislav Pokštefl, Husova č.p. 1042, 334 01  Přeštice 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace, příspěvková organizace, IDDS: dz5dtki 

 sídlo: Hradiště č.p. 1, 336 01  Blovice 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: Prvního pluku č.p. 81/2a, 130 00  Praha 3 

Miloslav Kolář, Průmyslová č.p. 342, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

SKY Trade s.r.o., IDDS: dmeukn6 

              Sídlo: Husova č.p. 274, 335 01 Nepomuk 1 

  

dotčení správní úřady: 

 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 


